CELEBRAZIONI e COMMEMORAZIONI

Venticinque anni di attività nell'America Centrale.	„ 196
Per il I cent. della fondazione di S. Alessio all'Avventino.	202

PROBLEMI NOSTRI

Osservazioni sullo stato degli Orfani.	„ 209
Il convegno mensile delle mamme.	„ 213

STUDI e RICERCHE

Il Collegio Macedonio a Napoli.	„ 216
Leggendo ed annotando.	„ 219

NOTIZIARIO

Nuntia Personarum.	„ 224
Dalle nostre case (Roma, Rapallo, Treviso, Venezia).	„ 225
Ragguaglio Bibliografico.	„ 230

OTTOBRE - DICEMBRE 1946

FASCICOLO 105 - VOL. XXII

Rivista della Congregazione di Somasca

ACTA ET DOCUMENTA

S. Congregatio de Religiosis

Decretum erectionis specialis commissionis de institutione religiosorum.

Quo efficacius atque fructuosius Sacra Congregatio Negotiis Religiosorum Sodalium praeposita munere sibi per can. 251 concedito perfungi valeat, Sanctissimus Dominus noster Pius Divina Providentia Papa XII, in audientia diei 24 Ianuarii 1944 infrascripto Secretario concessa, adprobare dignatus est, auctoritate apostolica erectionem atque constitutionem in sinu eiusdem Sacrae Congregationis, specialis Coetus seu Commissionis virorum idoneorum, quae omnes quaestiones ac negotia quavis ratione ad aspirantium et novitiorum iuniorumque sodalium, cuiuslibet religionis ac societatis in commune viventium sine votis, religiosam et clericalem educationem atque in litteris scientiisque et ministeriis institutionem spectantia pertractet.

Constitutae Commissioni incumbent praesertim munera quae sequuntur:

a) definiendi et delineandi criteria cardinalia et peculiare notas, quibus educatio ac institutio religiosorum duci iugiter debet;

b) vigilandi circa ordinationes a Superioribus et Capitulis in rebus ad educationem et instructionem pertinentibus latas; necnon inspiciendi et recognoscendi relationes a Superioribus vel ab Apostolicis Visitoribus quoad hoc exhibitas.

Commissio autem ad sessionem ordinarias vel extraordinarias, plenarias vel partiales, prouti negotiorum agendorum natura ac

mementum ferre videantur, convocabitur. Sessiones habebuntur praeside ac moderante Sacrae Congregationis Secretario. Discussiones ac decisiones in acta opportune referentur.

Omnia illa quae a Commissione tractanda sunt quaeve singulorum Commisariorum vel peritorum studio ac examini erunt subiicienda colligere, ordinare vel convenienter praeparare Officialium erit Sacrae Congregationis, quorum erit etiam acta et documenta ad Commissionem pertinentia in Archivio asservare, decisiones sub ductu et auctoritate praesidis executioni mandare aliaque ad rem spectantia ad praxim deducere et expedire.